[image: File0425]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.10.2016 г.    № 70-р
с.Булава

О признании выморочным жилого помещения,
расположенного по адресу: Хабаровский край,
Ульчский район, с. Булава, ул.Невельского,д.9, кв.2

Руководствуясь  ст.1151 ГК РФ «Наследование выморочного имущества»
 	1. Признать жилое помещение,  расположенное по адресу Хабаровский край, Ульчский район, с. Булава, ул.Невельского,д.9, кв.2 выморочным на основании свидетельства о смерти I-ДВ №645411 от 19.12.2005 г. на Полякова Ивана Михайловича, умершего 17 декабря 2005 года.
2. Поручить главному специалисту администрации сельского поселения «Село Булава» Бояшиной И.В.оформить выморочное имущество в соответствии с действующим законодательством с последующей регистрацией права  собственности за  сельским поселением «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края.
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                        Н.П.Росугбу

image1.jpeg